Meisterschaft NLA / Championnat LNA Saison 2015/16 (12 Teams)

Qualifikation

Play-Off
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nach 50 Runden/Tours

Jedes Team spielt 4x gegen jedes andere Team + zusitzliche 6 Gruppenspiele = 50 Spiele

1= [5] - IS P N

1/4-Final

1

N[OOI WD
|

8

,Best of 7¢

1/2-Final

1
2
3

4

»Best of 7¢

Final

1
2

Neues Ranking der verbliebenen
Clubs gemass der Qualifikation
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Neues Ranking der verbliebenen

Clubs geméss der Qualifikation

Platzierungsrunde

Punkte und Torverhaltnis werden

mitgenommen
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Saisonende

Ranking der verbliebenen Clubs nach Platzierungsrunde

Play-Out - Final
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Schweizermeister NLA
Champion Suisse LNA
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